

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนสาย ๔๐๓ ถึงสวนปาล์มนายขวัญณรงค์...ไชยทอง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนอง  
ช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๕๕,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ปริมาณงาน  
โดยสังเขป...ผิวจราจรลูกรังกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมี  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น แบบเลขที่ ๔/๒๕๖๗  
กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย...ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้าย  
ถาวร จำนวน ๑ ป้าย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๖...มิถุนายน ๒๕๖๗...เป็นเงิน...๔๖๐,๑๕๔.๘๙...บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายพนันท์ บัวซิม.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาขาว.....ประธานกรรมการ  
๖.๒ นายญาณกร เกิดใหม่.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ.....กรรมการ.....  
๖.๓ นางสาวหนึ่งฤทัย ตุงเขต.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข.....กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพนันท์ บัวซิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาขาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวหนึ่งฤทัย ตุงเขต)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสาย 403 ถึงสวนปาล์มนายขวัญณรงค์ ไชยทอง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร

(ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 4/2567 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านต้นส้มหม่าว ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 4/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	332,289.78	1.3848	460,154.89	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			460,154.89	
	คิดเป็นเงิน			460,154.89	
	(ตัวอักษร) สีแสดหกหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทแปดสิบเก้าสตางค์				
	ขนาดหรือพื้นที่ 4,680.00 ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ 98.32 บาท/ตารางเมตร				ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซลลิตรละ 32.50 บาท

เรียน ปลัด อบต./นายก อบต.

- ขออนุมัติกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพนันท์ บัวซิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาขาว

(ลงชื่อ)

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวหนึ่งฤทัย ดุงเขต)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมศักดิ์ หอมแก้ว)

รองปลัด อบต.รักษาการแทนปลัด อบต.หนองช้างแล่น

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงษ์ เลิศประดับพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

6 มิถุนายน 2567

เห็นชอบ

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสาย 403 ถึงสวนปาล์มนายขวัญณรงค์ ไชยทอง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยะยง จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,170.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร

(ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 4/2567 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านต้นส้มหม่า ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยะยง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,400.00	3.87	9,288.00	1.3848	5.36	12,862.02
	1.2 งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ระยะทาง 640 ม.)	ตร.ม.	2,560.00	11.67	29,875.20	1.3848	16.16	41,371.18
	1.3 งานวัสดุคัดเลือก(ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	619.00	353.16	218,606.04	1.3848	489.06	302,725.64
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.			-		-	-
	2.2 ขนาด Ø 0.50 ม. ชั้น 3	ม.			-		-	-
	2.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	30.00	1,868.92	56,067.60	1.3848	2,588.08	77,642.41
	2.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	3,075.49	18,452.94	1.3848	4,258.94	25,553.63
	2.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.			-		-	-
TOTAL								460,154.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 332,289.78


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายพนันท์ บัวขิม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายญาณกร เกิดใหม่)  
เจ้าพนักงานป้องกัน

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวหนึ่งฤทัย ตุงเขต)  
เจ้าพนักงานสาธารณสุข